ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации г.Полярные Зори с подведомственной территорией

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

28.08.2024 № 181

О зачислении обучающихся в 10-й класс

В соответствии со статьями 53,55 Федерального закона от 21.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами приёма граждан на обучение по основным
общеобразовательным программам, утверждёнными приказом МБОУ СОШ №4 от 06.11.2020 №
338, Изменениями в Правила приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования, утверждёнными приказом МБОУ

СОШ № 4 от 15.02.2022 №48, Порядком оформления возникновения, приостановления и
прекращения отношений между учреждением и обучающимися и (или) родителями

несовершеннолетних обучающихся, утверждённым приказом МБОУ СОШ № 4 от 28.04.2014
№82, на основании заявления родителей (законных представителей) несовершеннолетних

обучающихся и решения комиссии по комплектованию профильных классов в 2024-2025
учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 29.08.2024 в 10 класс Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения города Полярные Зори «Средняя общеобразовательная школа № 4» в

количестве 24 человека следующих обучающихся:
lOA класс
№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения

п/п

1. Алейник Максим Владимирович 26.01.2008

2. Александрин Роман Андреевич 07.10.2008

3. Белова Дарья Евгеньевна 29.06.2008
4. Бобрешова Алёна Андреевна 26.02.2008

5. Дворяжкина Варвара Максимовна 09.09.2008

6. Демихин Станислав Евгеньевич 19.05.2008

7. Долгоруков Артём Алексеевич 29.04.2008

8. Зюзин Илья Евгеньевич 06.08.2008

9. Карпов Данил Михайлович 08.07.2008
10. Кибирев Павел Васильевич 15.09.2008
11. Килина Варвара Андреевна 26.05.2008
12. Кириков Игорь Максимович 16.03.2008

13. Колесников Лев Алексеевич 25.03.2008
14. Кусов Артём Васильевич 25.10.2007

15. Магонов Леонид Дмитриевич 03.10.2008
16. Меньшиков Максим Сергеевич 29.04.2008
17. Сипилин Данила Николаевич 05.09.2008

18. Смирнов Сергей Андреевич 18.01.2008

19. Смоловая Алина Александровна 17.12.2007

20. Тимофеева Алина Юрьевна 29.10.2007

21. Трубин Илья Романович 05.03.2009

22. Трунин Григорий Романович 07.06.2008
23. Уколов Виталий Александрович 16.06.2008
24. Ханин Илья Максимович 30.03.2008

2. Зачислить с 29.08.2024 в 10 класс Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №4 г. Полярные Зори в количестве 27
человека следующих обучающихся:

lОБ класс

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1. Акимов Тимофей Ильич 01.09.2008

2. Аристова Дарья Тимофеевна 05.04.2008

3. Богданова Алиса Артемовна 22.09.2008

4. Большакова Алиса Викторовна 10.09.2008
5. Бучин Никита Алексеевич 02.03.2008

6. Варина Василина Игоревна 01.02.2009

7. Власова Кира Олеговна 22.01.2009

8. Вощиков Никита Алексеевич 29.04.2008

9. Вязьминова Дарья Денисовна 22.08.2008

10. Долгая Виолетта Витальевна 28.06.2008

11. Казанкеева Александра Александровна 15.07.2008

12. Каракулова Анна Валерьевна 24.07.2008

13. Клеймёнов Максим Сергеевич 25.01.2008

14. Костылев Игорь Денисович 03.08.2008

15. Листова Анастасия Антоновна 03.08.2008
16. Мальшаков Даниил Александрович 27.10.2007

17. Оолова Анастасия Владимиоовна 08.10.2008
18. Отава Анжелика Викторовна 15.10.2008

19. Павлова Майя Антоновна 27.05.2008

20. Першинов Андрей Денисович 03.10.2008

21. Петров Кирилл Андреевич 03.11.2008

22. Ризаева Мария Андреевна 18.05.2008

23. Семенчиков Игорь Евгеньевич 05.10.2007

24. Сидорова Екатерина Алексеевна 16.11.2008

25. Силин Дмитрий Юрьевич 19.05.2008

26. Славина Екатерина Дмитриевна 19.09.2008

27. Сычева Александра Федоровна 03.08.2008

3. Секретарю-машинистке внести соответствующие записи в Алфавитную книгу учёта

обучающихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОШ№ 4 J ~ А.А. Павлова

{"type":"Imported Book","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}